ПРОТОКОЛ

результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии 2021/2022 уч.г.

Присутствовали: Председатель жюри:___Ермолова Т. В.___________

Члены жюри: __Ежова Т. С.____      ____Поликутин А. Н.______     ____Коновалов В. И._____        ____Терновская С. А._____________________

                          ______________________        _______________________        _______________________        _______________________

1.О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  _технологии

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  __технологии

Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  __технологии

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ Класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

Кол-во

баллов

% Место статус

1 Жабина Виктория

Александровна

МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ»

7Б Ермолова Татьяна Валерьевна  34 34 1 призер

2 Ефанова Полина Сергеевна МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ»

7Б Ермолова Татьяна Валерьевна  33 33 2 призер

3 Михалёва Дарья

Альбертовна

МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ»

7Б Ермолова Татьяна Валерьевна  28 28 3 участник

4 Дьячкова Юлия Вадимовна МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ»

7Б Ермолова Татьяна Валерьевна  23 23 4 участник

5 Мельникова Анастасия

Сергеевна

МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ»

7Г Ермолова Татьяна Валерьевна  22 22 5 участник

6 Баскакова Елизавета

Сергеевна

МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ»

7А Ермолова Татьяна Валерьевна  21 21 6 призер

7 Деева Анастасия

Дмитриевна

МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ»

7Г Ермолова Татьяна Валерьевна  17 17 7 участник

8 Терехова Нелли

Михайловна

МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ»

7А Ермолова Татьяна Валерьевна  14 14 8 участник

9 Сидорова Ривекка

Геннадьевна

МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ»

7Г Ермолова Татьяна Валерьевна  13 13 9 участник

Максимальный балл ____100_____________________

Подпись: Председатель жюри:__Ермолова Т. В._

Члены жюри: _Ежова Т. С..__        __Коновалов В. И.______      ___Поликутин А. Н._______        __Терновская С. А.___________________

______________________          _______________________           _______________________           _______________________

Котовск  02.12.2021, 03.12.2021

 ПРОТОКОЛ

результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии 2021/2022 уч.г.

Присутствовали: Председатель жюри:___Ермолова Т. В.______________________

Члены жюри: ____Ежова Т. С.___        ___Поликутин А. Н.___      ____Коновалов В. И.___        ______Терновская С. А._______________

                          ______________________        ______________________        _______________________        _______________________

1.О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  _технологии

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  __технологии

Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  __технологии

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ Класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

Кол-во

баллов

% Место статус

1. Горелов Евгений Алексеевич МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ»

7Б Поликутин Алексей

Николаевич
48 48 1 призер

2. Стребков Даниил Юрьевич МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ»

7А Поликутин Алексей

Николаевич
41 41 2 призёр

3. Попов Кирилл Алексеевич МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ»

7А Поликутин Алексей

Николаевич
37 37 3 участник

4. Субботин Никита Ильич МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ»

7Г Поликутин Алексей

Николаевич
32 32 4 участник

5. Андреев Арсений Юрьевич МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ»

7Д Поликутин Алексей

Николаевич
30 30 5 участник

6. Лощилин Артем Антонович МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ»

7А Поликутин Алексей

Николаевич
25 25 6 участник

7. Киреев Максим Сергеевич МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ»

7А Поликутин Алексей

Николаевич
24 24 7 участник

8. Мартынов Антон Павлович МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ»

7Д Поликутин Алексей

Николаевич
18 18 8 участник

9. Стёпин Дмитрий Алексеевич МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ»

7А Поликутин Алексей

Николаевич
20 20 9 участник

Максимальный балл ______100________

Подпись: Председатель жюри:__Ермолова Т. В._______________

Члены жюри: ___Ежова Т. С.__        ___Поликутин А. Н.____      ____Коновалов В. И. __        ____Терновская С. А.____       _____________________

                         ______________________          _______________________           _______________________           _______________________

Котовск  02.12.2021, 03.12.2021

 ПРОТОКОЛ

результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии 2021/2022 уч.г.

Присутствовали: Председатель жюри:___Ермолова Т. В.___________

Члены жюри: __Ежова Т. С.____      ____Поликутин А. Н.______     ____Коновалов В. И._____        ____Терновская С. А._____________________

                          ______________________        _______________________        _______________________        _______________________

1.О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  _технологии

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  __технологии

Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  __технологии

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ Класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

Кол-во

баллов

% Место статус

1 Антонова Ангелина

Романовна

МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ»

8В Ермолова Татьяна Валерьевна  78 78 1 победитель

2 Курбатова Елизавета

Эдуардовна

МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ»

8Б Ермолова Татьяна Валерьевна  68 68 2 призер

3 Бойчук Полина Евгеньевна МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ»

8Б Ермолова Татьяна Валерьевна  59 59 3 призер

4 Чиркина Анастасия

Павловна

МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ»

8Д Ермолова Татьяна Валерьевна  58 58 4 участник

5 Илясова Ирина Сергеевна МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ»

8Д Ермолова Татьяна Валерьевна  44 44 6 участник

6 Зиновьева Мария

Дмитриевна

МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ»

8Г Ежова Татьяна Степановна 32 32 5 участник

7 Беляева Вероника

Андреевна

МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ»

8А Ежова Татьяна Степановна 21 21 7 участник

Максимальный балл ____100_____________________

Подпись: Председатель жюри:__Ермолова Т. В._

Члены жюри: _Ежова Т. С..__        __Коновалов В. И.______      ___Поликутин А. Н._______        __Терновская С. А.___________________

______________________          _______________________           _______________________           _______________________

Котовск  02.12.2021, 03.12.2021

 ПРОТОКОЛ

результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии 2021/2022 уч.г.

Присутствовали: Председатель жюри:___Ермолова Т. В.______________________

Члены жюри: ____Ежова Т. С.___        ___Поликутин А. Н.___      ____Коновалов В. И.___        ______Терновская С. А._______________

                          ______________________        ______________________        _______________________        _______________________

1.О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  _технологии

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  __технологии

Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  __технологии

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ Класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

Кол-во

баллов

% Место статус

1. Казаков Александр Романович МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ»

8В Коновалов Владимир Ильич 53 53 1 победитель

2. Нечаев Пётр Романович МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ»

8Г Коновалов Владимир Ильич 48 48 2 призёр

3. Винокуров Александр Владимирович МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ»

8Г Коновалов Владимир Ильич 45 45 3 участник

4. Евстифеев Владислав Сергеевич МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ»

8В Коновалов Владимир Ильич 37 37 4-5 участник

5. Павлинов Артём Игоревич МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ»

8А Коновалов Владимир Ильич 37 37 4-5 участник

6. Васильев Даниил Юрьевич МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ»

8В Коновалов Владимир Ильич 36 36 6 участник

7. Лапин Александр Сергеевич МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ»

8Б Поликутин Алексей

Николаевич
27 27 7 участник

Максимальный балл ________100______

Подпись: Председатель жюри:__Ермолова Т. В._______________

Члены жюри: ___Ежова Т. С.__        ___Поликутин А. Н.____      ____Коновалов В. И. __        ____Терновская С. А.____       _____________________

                         ______________________          _______________________           _______________________           _______________________

Котовск  02.12.2021, 03.12.2021